

Smlouva o dílo č. 23/2021

dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

uzavřená mezi

Střední školou automobilní Holice, Nádražní 301, 534 01 Holice

IČ: 135 82 909,

příspěvkovou organizací zřízenou **Pardubickým krajem,**

Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice, IČ: 708 92 822,

na základě zřizovací listiny č.j. KrÚ 3094/2014/31 OŠK

(objednatel)

a

TIMRA s.r.o., sídlem Semtín 85, 530 02 Pardubice,

IČO: 04806859

DIČ: CZ04806859

(zhotovitel)

I.

Předmět smlouvy

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést v čl. II. popsané dílo za sjednanou cenu a na svůj náklad a své nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

II.

Předmět plnění

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele oplocení a osvětlení sportoviště dle předané dokumentace (dále jen stavba)
- 2) Zhotovitel prohlašuje, že se plně obeznámil se zadáním stavby, důkladně zkontroloval všechny podmínky stavby včetně návaznosti na výstavbu sportoviště a prohlašuje, že neshledal žádné překážky, které by bránily zahájení realizace díla včetně jeho řádného dokončení dle této smlouvy.

III.

Doba splnění

- 1) Stavba bude dokončena do 31.8.2021 tak, aby mohl objednatel oznámit stavebnímu úřadu záměr

stavbu užívat nebo požádat o kolaudační souhlas.

- 2) Zhotovitel je povinen práce přerušit na základě rozhodnutí objednatele a dále v případě, že zjistí při provádění stavby skryté překážky znemožňující její provedení dohodnutým způsobem. Tuto skutečnost bude zhotovitel povinen oznámit bezodkladně, nejpozději do dvou dnů objednateli a obě strany uzavřou dohodu o změně provedení stavby a podmínkách jejího provedení.
- 3) Zhotovitel se zavazuje, že úpravu lhůty plnění bude uplatňovat pouze v případě, že z důvodů výše uvedených nebude technicky možné stavbu dokončit ve lhůtě smluvené. Zhotovitel se zavazuje, že i v těchto případech vyvine maximální úsilí k dodržení původní lhůty pro dokončení stavby.

IV. Splatnost a platební místo Cena díla³

- 1) Účastníci dohodli cenu za zhotovené dílo podle této smlouvy ve výši:

CELKEM: 576 240,93,- Kč bez DPH

(slovy: pětsetšedesátšesttisícdvěstěčtyřicetdevadesáttrišaléřů korun českých).

DPH 21%: 121.010,59,- Kč

CELKEM S DPH: 697.251,52,- Kč

Podkladem pro takto stanovenou cenu byly rozpočty, které jsou součástí cenové dokumentace.

- 2) Smluvní strany berou na vědomí, že zaplacením se rozumí připsání dlužné částky na účet zhotovitele č.
- 3) Objednatel se zavazuje tuto cenu zaplatit po předání díla. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními stranami objednateli.
- 4) Veškeré vícepráce musí být zapsány do stavebního deníku a předem odsouhlaseny včetně jejich ceny objednatelem, jinak nebudou proplaceny.

V. Povinnosti zhotovitele

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést stavbu včas dle předané dokumentace a předat stavbu bez vad a nedodělků.
- 2) Zhotovitel se zavazuje udržovat na staveništi pořádek, odstraňovat odpady v souladu se zákonem a dodržovat veškeré bezpečnostní a požární předpisy. Odpovídá za škody vzniklé na stavbě za podmínek stanovených zákonem.

- 3) Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník a provádět každodenní záznamy do stavebního deníku. Do deníku může provádět zápisy kromě stavbyvedoucího a jeho zástupce také objednatel, stavební dozor objednatele, zástupce autora projektu a zmocnění zástupci objednatele.
- 4) Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli minimálně tři pracovní dny předem provedení důležitých stavebních činností, aby objednatel mohl namíste zkontrolovat provedení stavebních prací, zejména těch, u kterých bude v důsledku postupu stavby jejich kontrola později nemožná (např. při betonářských pracích, zakrytí některé části stavby jinou částí stavby apod.). Je rovněž povinen veškeré práce zaznamenat do stavebního deníku a před jejich započatím nechat odsouhlasit objednatelem.
- 5) Zhotovitel se zavazuje zúčastnit se kontrol průběhu prací prováděných objednatelem.
- 6) Zhotovitel se zavazuje provést veškeré příslušné zkoušky a revize, vyhotovit dokumentaci skutečného provedení stavby a dodat veškeré atesty a prohlášení o shodě od použitých materiálů.
- 7) Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště nejpozději do 14 dnů ode dne předání a převzetí stavby.

VI. Povinnosti objednatele

- 1) Objednatel se zavazuje zajistit veškerá rozhodnutí a povolení příslušných úřadů, předat zhotoviteli kopii stavebního povolení, ověřenou stavební dokumentaci na tu část stavby, kterou bude zhotovitel provádět, a kopii štítku "Stavba povolena", který zhotovitel umístí na viditelném místě na stavbě. V případě, že objednatel v průběhu stavby nezajistí potřebná povolení, zhotovitel přeruší stavbu do dodání potřebných povolení. Náklady spojené s přerušením stavby hradí objednatel.6
- 2) Objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli nejpozději do jednoho kalendářního týdne po podpisu této smlouvy.
- 3) Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli stavební odběr el. energie, která bude přístupná na staveništi minimálně 300V zásuvkami1x.....
- 4) Objednatel se zavazuje platit vystavcné a jím odsouhlascné daňové doklady v termínch splatnosti dle této smlouvy.

- 5) Objednatel oznámí zhotoviteli jméno osoby jím pověřené prováděním stavebního dozoru.
- 6) Objednatel se zavazuje průběžně sledovat obsah stavebního deníku a provedeným zápisům připojovat své stanovisko.

VII. Sankce

- 1) Objednatel se zavazuje, že v případě prodlení s úhradou dílčího nebo konečného daňového dokladu uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z účtované částky za každý započatý den prodlení. Bude-li prodlení delší než 30 kalendářních dnů, smluvní pokutu 0,2 % z účtované částky za každý den prodlení, počínaje 1. dnem prodlení po uplynutí splatnosti daňového dokladu. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu.
- 2) Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu ukončení díla dle článku III. odst. 1. této smlouvy uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu.
- 3) V případě, že zhotovitel bude nucen přerušit práce na déle jak 6 měsíců, z důvodu že objednatel nezajistí potřebná povolení a rozhodnutí, je oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat po objednateli úhradu veškerých prací provedených na stavbě a smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč.
- 4) Právo objednatele na smluvní pokutu dle výše uvedených ujednání nebrání objednateli, aby uplatnil též právo na náhradu mu vzniklé škody.

VIII. Předání a převzetí díla

- 1) Zhotovitel je povinen zaslat písemné oznámení objednavateli nejpozději 5 dnů přede dnem, kdy bude stavba připravena k odevzdání. Na základě návrhu zhotovitele jsou pak smluvní strany povinny dohodnout termín předání a převzetí stavby.
- 2) Zhotovitel je povinen připravit pro přejímací řízení veškeré protokoly, revize a atesty tak, aby bylo možno provést úspěšně řízení o užívání stavby.
- 3) Zhotovitel je povinen zúčastnit se na žádost objednatele řízení, kterým se stavba povoluje k užívání.
- 4) Zápis o převzetí stavby pořizuje objednavatel. Kromě údajů obvyklých se v zápise uvede zejména soupis příloh a popřípadě i záznam o nutných, dodatečných pracích za úhradu. Jestliže objednavatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést důvody. Po odstranění nedostatků, pro které

objednatel odmítl stavbu převzít, se provede další přijímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. V takovém případě je možno k původnímu zápisu sepsat dodatek, ve kterém objednatel prohlašuje, že dílo přebírá.

IX. Závěrečná ustanovení

- 1) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
- 2) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění.
- 3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

V Holicích dne 14. 2. 2021

V Pardubicích dne 28. 01. 2020

Za objednatele: _____

Za zhotovitele: _____

Cenová nabídka OPLOCENÍ + OSVĚTLENÍ, SŠA Holice - hřiště

Příloha č.3

Objednatel: Střední škola automobilní Holice,

Zhotovitel: TIMRA s.r.o.

Datum: 28. ledna 2021

Pozn.: **Nabídka č.: 21-01-12**

P.Č.	POPIS ČINNOSTI	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA CELKEM
------	----------------	----	----------	-----------------	-------------

1	Dodávka a montáž sportovního oplocení hřiště Sloupek oplocení 76/3 mm s přípravou pro uchycení mantinelu (43 ks) délka nad terénem 4000 mm (dlouhé strany) délka nad terénem 5000 mm (krátké strany) montáž sloupů do připravených pouzder rohová vzpěra (8 ks) ochranná síť polypropylén (oko – 45 x 45 mm, tloušťka 3 mm, barva zelená + kotevní materiál) dřevěný mantinel (5 smrkových fošen s trojnásobným nátěrem nad sebou) vstupní brána na hřiště 2000 x 2000 mm 2x betonový základ pro upevnění basketbalových košů (2x1x1 m) montáž + doprava	kpl	1,00	395 000,00	395 000,00
---	---	-----	------	------------	------------

CELKEM BEZ DPH 395 000,00 Kč

DPH 21% 82 950,00 Kč

CELKEM VC. DPH 477 950,00 Kč

V Semtině, dne 28. ledna 2021

Cenová nabídka OSVĚTLENÍ 4 KS

Příloha č.4

Objednatel: Střední škola automobilní Holice,

Zhotovitel: TIMIRA s.r.o.

Datum: 28. ledna 2021

Pozn.: Nabídka číslo: 21-01-12

P.Č.	Popis	Specifikace	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Dodávka a montáž						
1	Dozbrojení stávajícího rozváděče R (schema viz výkresová část)	B25/3+vp25/3	ks	0,0		0,00
2	Rozváděč R-OHR (schema viz výkresová část)		ks	1,0	12 000,00	12 000,00
3	Konstrukce pro upevnění R-OHR na sloup		ks	1,0	400,00	400,00
4	Stožárová elektrovýzbroj, kompletní, včetně pojistek,2x jištěný vývod		ks	4,0	800,00	3 200,00
5	FeZn d=10 včetně ukončení (100m)		kg	62,0	99,00	6 138,00
6	Svorčka spojovací univerzální SU		ks	8,0	70,00	560,00
7	Kabel CYKY 5Jx6 včetně prořezu a ukončení		m	13,2	175,00	2 310,68
8	Kabel CYKY 5Jx6 včetně prořezu a ukončení		m	85,0	120,00	10 200,00
9	Kabel CYKY 3Jx1,5 včetně prořezu a ukončení		m	70,0	36,00	2 520,00
10	Svítilno AFP L 144L70-740 A6 HFX CL2 GY		ks	4,0	4 500,00	18 000,00
11	Ekologický příspěvek svítidla		ks	4,0	7,00	28,00
12	Sloup 8m, žz, pro 2-3 AFP	AK STOŽÁR JB 8	ks	4,0	8 700,00	34 800,00
13	Držák natáčecí pro 2ks AFP	AK DRŽÁK TR 2-1500-P	ks	4,0	3 200,00	12 800,00
14	Montážní práce	plošina pro montáž stožáru	kpl	1,0	4 000,00	4 000,00
15	Dodávky a práce nespécifikované (zásahy do stávajících rozvodů atp.)		hod	0,0	0,00	0,00
16	Koordinace s dodavateli a ostatními profesemi		hod	14,0	210,00	2 940,00
17	Zakreslení skutečného provedení		hod	14,0	210,00	2 940,00
18	Výchozí revize		hod	14,0	210,00	2 940,00
19	spolupráce s revizním technikem		hod	14,0	210,00	2 940,00
Zemní práce						
20	Vytýčení kabelové trasy		km	1,0	2 700,00	2 700,00
21	Výkop pro stožár		m3	1,5	302,00	453,00

22	Výkop rýhy pro přívodní kabel, š.500 hl. do 1200 (délka 20 m)		m3	12,0		600,00	7 200,00
23	Výkop rýhy pro kabel kolem hřiště, š.350 hl. do 800 (85 m)		m3	23,8		500,00	11 900,00
24	Betonový základ pro stožár, kompletní		ks	4,0		6 800,00	27 200,00
25	Zřízení kabelového lože z písku se zakrytím tl. 0,1 m		m3	4,0		450,00	1 788,75
26	Kabelový žlab nebo chránička d=100mm na přívodní kabel	KOPOFLEX 110	m	20,0		130,00	2 600,00
27	Výstražná fólie PVC na přívodní kabel i okolo hřiště		m	105,0		10,00	1 050,00
28	Zához zeminy (přívodní kabel i okolo hřiště)		m3	29,8		100,00	2 982,50
29	Odvoz přebytečné zeminy		m3	3,0		300,00	900,00
30	Provizorní úprava povrchu přívodního kabelu - beton tl. 0,15 m (20x0,75m)		m2	15,0		250,00	3 750,00

CELKEM BEZ DPH

181 240,93

V Semtině, dne 28. ledna 2021



Timra s.r.o.



Semtín 85,530 02 Pardubice
 IČO: 04806949 • info@timra.cz